2019 年 6月 19 日

株 主 各 位

                 会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                 代 表 者 名         取 締 役 頭 取             土   井   伸   宏

                （コード番号 8369 東証第 1部）

                 問 合 せ 先         経 営 企 画 部 長    本  政  悦  治

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （075）361-2292

「第１１６期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

２０１９年６月３日付にてご送付いたしました当行「第１１６期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に

一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。

記

【訂正箇所】

 第１１６期定時株主総会招集ご通知 ２１ページ （訂正箇所は下線で表示）

（６）重要な子会社等の状況

 （訂正前）

会 社 名 所 在 地 主要業務内容 設立年月日 資本金

当行が有
する子会
社等の議
決権比率

その他

京銀証券
株式会社

京都市下京区烏丸
通松原上る薬師前
町700番地

証券業務
2016年
10月１日

百万円

3,000

％

100.00

-

（訂正後）

会 社 名 所 在 地 主要業務内容 設立年月日 資本金

当行が有
する子会
社等の議
決権比率

その他

京銀証券
株式会社

京都市下京区烏丸
通松原上る薬師前
町700番地

証券業務
2016年
10月３日

百万円

3,000

％

100.00

-

以 上